quib' dicit. Heretic' & publican' pcedit
 uos magnu' di. Pharisei dedignant' pec
 catore. quia uia iusticia compassione hnt
 falsa iusticia dedignatione. Solent etia'
 iusti recte peccatorib' indignari s; aliud
 e' qd' agit' typo supbie aliud qd' zelo disci
 p
Hoc audito **lxxv. & xxv. lxxv.** spling
 the ait ill'. Non necesse hnt' sanu' medico.
 s; qui male hnt' lumes aut' discite qd'
 est misericordiam uolo & n' sacrificiu'. Non enim
 ueni uocare iustos s; peccatores in pnam.
 Magist' p discipul' respondit. se ipm me
 dicu' dicens. quia ei' luore sanati sum'.
 Sanos & iustos appllat' ignorante di iusti
 ciam & suam constituerit. male u' ha
 bentes & patoies uocat eos q' sue fragi
 litatis conscij. & iudites n' p lege se p'se
 iustificari. gr'e x' se penitendo summittit.
 Tale e' qd' dicit' insuggillatione se
 bax & phariseoz. Idco sup uos n' declino.
 quia n' putatis eg'e medico. hos aut'
 humile' uiuo. quia penitendo dant'
 locu' gr'e. S; & si uos sanari uultis. eu
 tes a temtate uitupatiois discite dili
 genti' dicta pphaz ut popa misericordie.
 misericordiam querat' & du' negligit' pdes
 se primo. n' confidatis p sacrificia legis
 placare dnm. In illud. Holocaustu' etia'
 p pecc' delendo n' postulast'. tuc dicit'
 ecce uenio. ad faciendu' scilicet misericordiam.

¶ alibi dicitur; holocaustis n̄ delectabis.
¶ illud; Numquid manducabo carnē tau-
rorū? aut sanguinē huius potabo? sicut
autē sacrificia legis instituta ut eent signa-
tio et accessus aduerū sacrificiū ceteris. in quo
salus mundi. et ut populum dei reuocarent
ab idolatris demonijs namque si n̄ dō uic-
tima immolarent. Vt ita potest intelligi
omniscia uolo ^{peccata} condonando. et n̄ sacrificiū.
idē p̄missioe peccatorū. Vn̄ alibi. Nolo mor-
tem peccatoris; s; ut magis conuertat et uiuat.
¶ hoc quoque sic intelligi potest. Non
ueni uocare iustos in p̄nam. s; peccatores.
¶ uocat enī peccatores ut p̄ p̄nam corrigant.
¶ uocat iustos sic nathanahelē et iohē
baptistam ut magis iustificent. At illi di-
xerunt ad eū. Quare discipuli iohis ie-
iunant frequentē et obseruatiōes faciunt
similit̄ et phariseorū? tu autē edunt et
bibunt et n̄ ieiunant. Quod dicitur refert dis-
cipulos iohis dixisse saluatori h̄ quod phari-
sej. scdm̄ lucā dixerunt ad eū. un̄ patet
utrosque dixisse. Sed discipuli iohis in h̄
maxime reprehendendi sūt. quia de ieiu-
nio se iactant quia illi mouent calūp-
niā. quē sciunt a magistro p̄dicatum.
et iungunt phariseis quos ab eo nouant
deprecatos. Spualit̄ discipuli iohis et pha-
riseorū ieiunant. et edunt et bibunt. quia
respuent et p̄conia cibis spualibus n̄ respu-